ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЕМЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      11.01.2005
№ 1

О создании муниципального учреждения культуры
В целях создания условий для сохранения и развития народной традиционной культуры, поддержки любительского художественного творчества, социально культурной активности населения, руководствуясь законом области «О местном самоуправлении в Новосибирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории муниципального образования Кремлевского сельсовета муниципальное учреждение Кремлевский сельский Дом культуры по адресу: Новосибирская область Коченевский район с.Новокремлевское ул.Маяковского 6.
2. Утвердить Устав муниципального учреждения Кремлевский сельский Дом культуры.
3. Зарегистрировать муниципальное учреждение Кремлевский сельский Дом культуры в установленном законом порядке.
4. Назначить директором муниципального учреждения Кремлевский сельский Дом культуры Панова Максима Александровича.
5. Заключить с Пановым М.А. трудовое соглашение согласно Трудового кодекса Российской Федерации.
6. Утвердить штатное расписание по муниципальному учреждению Кремлевский сельский Дом культуры.
7.Создать при муниципальном учреждении Кремлевский сельский Дом культуры структурное подразделение Первомайский сельский клуб.
8. Утвердить положение о структурном подразделении Первомайский сельский клуб (Приложение № 1).
9. Передать в оперативное пользование муниципального учреждения Кремлевский сельский Дома культуры и Первомайский сельский клуб
имущество и здание по акту приема-передачи.
[image: image1.jpg]

альцев
10. Возложить полномочия по регистрации муниципального учреждения Кремлевский сельский Дом культуры на Панова М.А., директора Дома культуры. 11 .Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5ГР